
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 18780/22 uzavřené mezi Národním divadlem a AVT Group a.s. 

   č. 21075/23           č.j. ND/2473/302202/2023 

 

Národní divadlo 

se sídlem Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 

zastoupené: prof. MgA. Janem Burianem, generálním ředitelem ND     

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

č.ú.: 2832011/0710 

IČ: 00023337, DIČ: CZ00023337 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

AVT Group a.s. 

Se sídlem: V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

zastoupené: Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č.ú.: 107-4814600257/0100 

IČ 01691988, DIČ: CZ01691988 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají výše uvedený Dodatek č. 1 ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek I 

 

U výše uvedené smlouvy se nově mění termín doby plnění části 2 díla, a to:  

 

Zahájení realizace části 2 díla: ze 17. 7. 2023 na 3. 4. 2023 

Dokončení části 2 díla:               z 18. 8. 2023 na 20. 4. 2023 

 

Článek II 

Nově se tedy po vzájemné dohodě smluvních stran bude jednat o dobu plnění části 2 díla  

Smlouvy o dílo a to Zahájení realizace části 2 díla na 3. 4. 2023 a Dokončení části 2 díla na  

20. 4. 2023. 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany souhlasí s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a na důkaz svého souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

………………………………………..  ………………………………………. 

AVT Group a.s.        Národní divadlo 

Ing. Petr Vlček   prof. MgA. Jan Burian  

jediný člen představenstva   generální ředitel ND  



     


